

Praktik- og løntilskudsportal for dig med en videregående uddannelse

Din genvej til job



Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et løntilskud, så søg praktikken [her \(eksternt link\)](#), hvor du logger på med dit MitID. Her skal du kort angive din motivation for at søge praktikken samt uploade dit CV. Husk at udfylde felterne med "Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, du gerne vil søge.

Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give dig nye kompetencer.

Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt ansvarlig virksomhedskonsulent.

Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke kan se de udløbne praktikker. Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f.

Du kan også selv finde praktikker og løntilskud. Læs [her](#) om kriterierne for løntilskud og virksomhedspraktik.

Opdateret pr. 04. februar 2025

Branche	Fremstilling af cykler og invalidekøretøjer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktikant med fokus på eksport, salgsautomation og marketing i krydsfeltet mellem forretning og IT søges.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">• Analysere og optimere salgsprocesser ved hjælp af AI og automation.• Udvikle og implementere marketingkampagner på tværs af sociale medier og andre digitale platforme.• Understøtte opbygningen af et forhandlernetværk i Europa.• Bidrage til udviklingen af salgsstrategier med fokus på datadrevne beslutninger.• Assistere i planlægning og deltagelse på messer og andre salgsaktiviteter. <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none">• Har interesse for eksport, salgsautomation og marketing.• Er nysgerrig på, hvordan teknologi som AI kan optimere salgsarbejde.• Har analytiske evner og arbejder struktureret.• Er flydende i dansk og engelsk – andre europæiske sprog er et plus.• Har en proaktiv tilgang og lyst til at tage ansvar. <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 12</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Nu har du muligheden for at få relevant erfaring til din marketingrygsæk. Du vil blandt andet få ansvaret for at føre content-nålen på virksomhedens Email-marketing kampagner samt styre indsatsen på Instagram, TikTok og Pinterest. Du kommer til at bidrage til udviklingen hos en eksklusiv Aarhusiansk brudekjole couture butik.</p> <p>Opgaverne tager udgangspunkt i:</p> <ul style="list-style-type: none">- Email-marketing, TikTok, Instagram, Pinterest: Du både planlægger og eksekverer- Bidrage til en overordnet contentplan <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none">- Du har en relevant baggrund og brænder for marketing <p>Opstart er efter aftale, men gerne snarest muligt. Efter endt praktik kan der være mulighed for løntilskud eller anden ansættelse for den helt rigtige kandidat. Der vil under praktikken vil være en plads til dig på kontoret.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala15</p>

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En nystartet virksomhed søger en praktikant, som har lyst til at arbejde med den eksisterende hjemmeside i WordPress, herunder løse nogle specifikke udfordringer med en eventkalender, samt arbejde med SEO, så virksomheden kommer ud over rampen.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opsætte en eventkalender - Udvikle SEO <p>Det er en fordel, hvis du har indgående kendskab til WordPress og erfaring med SEO. Arbejdsgiver er tidligere lektor og hjerneforsker på Aarhus Universitet, så du vil få indblik i en spændende verden, som handler om at kombinere forskning og stresshåndtering. Du får stor indflydelse på opgaverne. Der vil være mulighed for sparring, men det er en fordel at være rimeligt selvkørende.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høgygaard Praktik-id: hv358</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Dokumentationsmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>International virksomhed i Randers, der udvikler og sælger bl.a. gehringssklippere, søger ESG-kordinator i praktik. Du skal hjælpe med at lave energioptimering i virksomheden.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energoptimering i virksomheden - Analyse af isoleringsniveau og muligheder for forbedring. - Gennemgang af virksomhedens vinduer og vurdering af energieffektivitet. - Kortlægning af luftstrømning for at optimere indeklima og energiforbrug. - Undersøgelse af muligheder for genbrug af varme fra loddeovne og andre energikilder. - Identifikation af yderligere energibesparende initiativer. <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Selvstændig og initiativrig tilgang til opgaverne. • Medbringe egen PC til brug under praktikforløbet. <p>Der vil være mulighed for at arbejde hjemmefra nogle dage om ugen.</p> <p>Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen Praktik-ID: BRCAJ11</p>

Branche	Detailhandel med drikkevarer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Skarp marketingsmedarbejder-praktikant søges til vinforhandler i forstad til Aarhus (gode transportmuligheder med offentlig transport). Du får mulighed for at arbejde bl.a. med SoMe og webudvikling. Der vil samtidig mulighed for at prøve kræfter af med markedsføringsmetoder, som du mener vil styrke virksomhedens synlighed. Praktikstedet har både butik og online salg til private og erhverv. Eventuelt med mulighed for en hjemmearbejdsdag. Opstart efter aftale – dog efter uge 9.</p> <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uddannet inden for markedsføring, kommunikation el. lign. - Erfaring med vin er ikke et krav, men du skal være interesseret i at lære og samtidig have lyst til at arbejde med markedsføring af virksomhedens sortiment - Er kreativ - Må gerne være nyuddannet <p>Kontakt person: Emilie Sørensen Braagaard Praktik-ID: Embr01</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Programmør og systemudvikler
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Har du interesse for automation og programmering i struktureret tekst, så se her! Virksomheden er leverandør af ekspertise, procesudstyr og løsninger til den globale fødevarerindustri. Vores medarbejdere har mere end 25 års erfaring i projektering og udarbejdelse af professionelle automationsløsninger.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Automationsprojekter fra start til slut - PLC-, HMI og databehandlings programmering - Udarbejdelse af teknisk dokumentation - Indkøring og test, hjemme og on-site hos kunden <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Software- / automationsingeniør / automationsteknolog / styrings- og reguleringselektriker / automatiktekniker / maskinmester eller lignende - Erfaring med programmering i struktureret tekst / højniveau sprog - Fordel med stærke el-tekniske kompetencer - Fordel med erfaring i programmeringsprojekter i procesanlæg <p>For den rette kandidat er der god mulighed for ansættelse efterfølgende. Synes du, at det lige kunne være dig, så send hurtigst muligt et motiveret CV. Startdato: fleksibelt.</p> <p>Kontaktperson: Trine Vestergaard Praktik-ID: TRSV30</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Butiksassistent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du passioneret om interiørdesign og kundeservice? Drømmer du om at arbejde i en highend-møbelforretning? Så er dette din chance!</p> <p>Vi søger en engageret praktikant til vores team, hvor du vil få mulighed for at:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pynte butikken: Vær med til at skabe en indbydende og inspirerende atmosfære, der fremhæver vores eksklusive udvalg. - Kundevejledning: Hjælp vores kunder med at finde de perfekte møbler til deres hjem. Du vil lære, hvordan man skaber en personlig og imødekommende kundeoplevelse. - Samarbejde med den daglige leder: Få indblik i driften af en succesfuld møbelforretning og udvikl dine færdigheder under vejledning af en erfaren leder. <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 001</p>
Branche	Engroshandel med parfumerivarer og kosmetik
Stillingsbetegnelse	ESG konsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktik som ESG-ansvarlig i kosmetikfirma i Silkeborg. Forløbet er tænkt som et mini-graduate-forløb, som er følgende: praktik, løntilskud og derefter ordinært job.</p> <p>Opgaver:</p> <p>Du får ansvar for at lave beregninger og analyser af vores emballageforbrug, transportomkostninger og indhold for at identificere områder, hvor vi kan forbedre vores bæredygtighedsindsats. Du vil også hjælpe med at udvikle og implementere strategier for at reducere miljøpåvirkningen af vores produkter. Bl.a.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Beregning og optimering af emballage og transporteffektivitet - Vurdering af bæredygtigheden af råvarer og indhold - Udarbejdelse af rapporter og analyser, der støtter op om vores ESG-strategi - Identificering af forbedringsmuligheder i produktions- og logistikprocesser - Arbejde tæt sammen med vores team for at sikre implementeringen af ESG-mål - Kvalifikationer <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Analytisk tilgang og evne til at arbejde med data - Struktureret og kan arbejde selvstændigt - Har stor interesse for bæredygtighed og ESG - God samarbejdspartner, der kan bidrage positivt til teamet - Har erfaring med beregning og optimering af processer (gerne indenfor emballage eller transport) <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 4</p>

Branche	Arbejdsformidlingskontorer
Stillingsbetegnelse	Kommunikationsmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Mindre konsulentvirksomhed inden for HR & rekruttering i Aarhus C søger praktikant. Du bliver introduceret bredt for HR-feltet, fordi du vil komme til at dække vores 4-ugers HR-konsulentuddannelsesforløb, som starter 24. februar. Du vil derigennem komme i kontakt med en hel masse spændende virksomheder og kursister, som du skal interviewe.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skrive artikler under forløbet - Lave interviews og testimonials med vores undervisere, vores samarbejdspartnere og kursister - Sørge for Instagram-takeover (med uddannelsesdeltagerene) - Lave materiale til SoMe - Lave små filmsekvenser fra undervisningen og interviewene <p>Du skal beherske flg. platforme: LinkedIn, Facebook og Instagram på højt niveau. Du får det fulde ansvar for alle kommunikationsopgaver, som du planlægger i samarbejde med den praktikansvarlige.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv356</p>

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	SOME-medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>SoMe-praktikant søges til at løfte niveauet på materiale og skabe opmærksomhed blandt unge om aktiviteter og muligheder på en af Danmark største højskoler.</p> <p>Højskolen spænder fra Friluftsliv, Musik, Bæredygtighed, Keramik, Adventuresport, Skuespil til Vild mad & Bryg, Dans, Kunst og Politik & Samfund, og du vil her samarbejde med den kommunikationsansvarlige. Højskolen ligger centralt ift. Bjerringbro og offentlig trafik.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kommunikationsopgaver indenfor SoMe (FB, IG, YouTube) - Udvikle SoMe-indhold og formidle historier om højskolelivet på højskolen <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kommunikationsbaggrund og erfaring med at lave indhold til SoMe - Gode idéer til hvilke vinkler og historier, det er relevante for at tiltrække unge - Arbejde selvstændigt og god til at kommunikere med mange forskellige mennesker <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: Mege_124</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Kommunikationskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Kommunikatør med flair for præsentationsteknik. Opgaven giver dig en unik mulighed for at udvikle dine færdigheder inden for præsentationsteknik og designprincipper i PowerPoint. Du vil få indsigt i, hvordan man opbygger og strukturerer præsentationer, så de formidler budskaber klart og effektivt – en vigtig kompetence, hvis du vil specialisere dig i grafisk præsentation og visuel kommunikation.</p> <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Stærke sproglige kompetencer og erfaring med oversættelse (primært dansk/engelsk) - Detaljeorienteret og har flair for visuelt design i PowerPoint - Kan arbejde struktureret og levere hurtigt, da vi ofte har brug for fleksibilitet <p>Praktikken er primært remote med daglig kontakt og mulighed for fysiske møder. Hvis du har ønsker til andre opgaver, hører vi gerne – hos os er der altid plads til dine idéer og din udvikling!</p> <p>Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh18</p>

Branche	Reklameplads i medier
Stillingsbetegnelse	Databeskyttelsesrådgiver
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vi søger en der har lyst til at nørde ned i at finde specifikke DPA samt info om databehandleren. Det er en fordel hvis du kan arbejde selvstændigt og målrettet. Du skal kunne læse og forstå dansk og engelsk. Her får du lov til at nørde ned i, hvad data er, og hvad de forskellige virksomheder bruger data til. Du vil få stor indsigt i hvad en databehandleraftale er.</p> <p>Du vil lære hvordan du finder de forskellige data i en databehandleraftale, og hvordan du kan kortlægge informationen. Denne praktik kan styrke din erfaring inden for GDPR, og du vil blive endnu bedre rustet til et job, hvor der er fokus på GDPR. Erfaring ikke nødvendig. Du vil få grundig oplæring.</p> <p>Kontoret er beliggende på Gøteborg Alle i Århus Møde på kontoret mindst 2 dage om ugen. Kontoret er lukket om onsdagen. Praktikken er 30-37 timer pr uge. Der vil være hjemmearbejde hver onsdag, evt. flere dage hvis det ønskes.</p> <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 20</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktikant søges til hjælp med opbygning af en datamotor, som giver overblik over indkøb, løn, salg, spild, m.m. i virksomheden.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lave systemer, der viser, hvor vi kan spare penge på indkøb. - Analysere salgstal, spild og lønomkostninger. - Sørge for, at vi altid har de vigtigste tal lige ved hånden. - Hjælp med opbygning af budget skabeloner ifm. festivaller, nye butikker mv. <p>Du kommer til at arbejde tæt sammen med ejerne. De har en klar vision for, hvordan det endelige system skal se ud – men du får masser af frihed til at sætte dit eget præg gennem sparring og samarbejde.</p> <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struktureret og analytisk. - Erfaring med udvikling af dataoverblik. - God til at omsætte data til handlinger. - Skarp på værktøjer som Excel, Power BI eller lignende. - Har mulighed for at arbejde fysisk i Aarhus. <p>Kontakt person: Casper Callesen Praktik-ID: 91</p>

Branche	Engroshandel med radio og tv mv.
Stillingsbetegnelse	Videodesigner
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Kreativ video-praktikant søges! Har du en grundlæggende forståelse for marketing og grafisk design og et ønske om at lære mere om branchen inden for forbrugerelektronik? Så er du måske vores kommende praktikant. Virksomheden har over 400 forskellige produkter og beskæftiger 75 mennesker. Virksomheden har datterselskaber i flere lande, men er placeret i Søften tæt på Aarhus. Start: Medio februar. Dine opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Videoproduktion • Udvikling af kreative koncepter • Lave Amazon A+ content • Vedligeholde datablad • Ad hoc-opgaver <p>Vi søger dig, der:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er passioneret for video og design • Er dygtig i Adobe-pakken evt. Final Cut Pro • Kan arbejde selvstændigt • Er flydende i dansk og engelsk <p>Vi tilbyder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Et spændende læringsmiljø • Mulighed for at arbejde med forskellige projekter <p>Kontaktperson: Kristina Kossmann Praktik-ID: KK2101</p>

Branche	Engroshandel med huder, skind og læder
Stillingsbetegnelse	Storytelling via billeder og video
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vil du være med til at sætte fokus på en bæredygtig møbeltrend og skabe engagerende indhold, der fortæller historier om tidløse designermøbler og deres transformation? Så er du måske vores nye praktikant!</p> <p>Vi er en førende leverandør af læder til møbler og samarbejder med mange ikoniske designermøbler og brands. Nu ønsker vi at fokusere på en spændende ny trend: At give gamle møbler nyt liv gennem ompolstring. Det er både bæredygtigt og en hyldest til kvalitet og håndværk, der holder i generationer.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Udvikle og producere indhold til sociale medier, herunder billeder, videoer og reels -Skabe historier om transformationen af gamle møbler til nye designperler -Planlægge og udføre photoshoots/videoptagelser, der fremhæver vores produkter og processer <p>Du har erfaring med eller interesse for foto- og videoproduktion og redigering.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ04</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Multimediedesigner
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Lille konsulenthus i Ebeltoft søger praktikant til video m.m. Der kan søges kørselsgodtgørelse, og der er god mulighed for hjemmearbejde. Vi laver kurser og forløb for mennesker i karrieremæssige overgange. Overgange i karrieren er besværlige, og derfor er der behov for forløb, der giver strategi og tydelighed i forhold til retningen. Vi tilbyder online og fysiske kurser og individuelle sparringsforløb.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udarbejde undervisningsvideoer og podcast til et kort-kursus - Korte videoer til markedsføring online <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Redigere video og lyd, gerne til sociale medier - Har erfaring med at lave podcast - Bonus: Du er optaget af at hjælpe mennesker i overgange. <p>Vi tilbyder:</p> <p>Du kommer til at få ansvar og sætte dig selv i spil Du bliver klog på at skabe kursus- og markedsføringsmaterialer Kontaktperson: Mads Gregersen Praktik-ID: MG12</p>

Branche	VVS- og blikkenslagerforretninger
Stillingsbetegnelse	Analytiker, data og analyse
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed, der står overfor en større digitaliserings- og moderniseringsproces, søger praktikant. De har et ønske om, at data skal være med til at drive deres virksomhed fremadrettet - det er her, du kommer ind i billedet. Du vil komme til at hjælpe en større aarhusiansk VVS-virksomhed med følgende:</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skabe overblik over virksomhedens eksisterende data - Komme med bud på, hvordan deres data kan systematiseres og benyttes - Hjælpe med at vælge samt implementere et passende datastyringssystem <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Du har en relevant uddannelse og brænder for data og struktur - Du må gerne være nyuddannet, men erfaring på området er selvfølgelig et plus <p>Opstart efter aftale – gerne snarest. Efter endt praktik kan der være mulighed for løntilskud eller fastansættelse for den helt rigtige kandidat.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala14</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Har du styr på din SoMe-rygsæk, og kan du styre en hjemmeside? Så er det dig, vi leder efter til en praktik! Du kommer til at hjælpe et nystartet Århusiansk Event- & Teambuilding-firma med at etablere og vedligeholde både hjemmeside og markedsføring på relevante kanaler. Det bliver din at skabe virksomheden ansigt udadtil.</p> <p>Opgaverne vil tage udgangspunkt i følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etablering og vedligehold af al SoMe - Opbygning af hjemmeside <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har erfaring med marketing, SoMe og hjemmesider - Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket <p>Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala12</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Fotograf
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du skarp med et kamera, og kan du klippe en video, der sælger? Så er det dig, vi leder efter til en praktik! Du kommer til at hjælpe et nystartet aarhusiansk event- & teambuilding-firma med deres visuelle content. Du får ansvaret for at skyde billeder og film af alle aktiviteter samt gennemgå og klippe i eksisterende materiale hvis relevant. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Photoshoots, filmoptagelser og editing af materiale til SoMe og hjemmeside <p>Om dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har erfaring med visuel content og er skarp med et kamera - Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket <p>Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud.</p> <p>Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala13</p>

Branche	Fremstilling af parfume, hårshampoo, tandpasta mv.
Stillingsbetegnelse	Laborant
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed inden for hudpleje og førende i branchen søger en laborant til et vikariat fra 1/2 til 30/6 2025. Virksomheden udvikler miljøvenlige plejeprodukter, og de er markedsleder i Skandinavien. De er beliggende i Fårup. Ansættelsen starter som en virksomhedspraktik og derefter ansættelse i vikariatet. Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mikrobiologiske analyser på soleris - Modtagekontrol - Kalibrering - Hygiejnekontrol - Måling af viskositet, pH og vægtfylde <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaring fra lignende stilling (QC, modtage-kontrol og mikrobiologisk analyse) - Rutineret IT bruger (Office og Excel især) - Erfaring med Soleris mikrobiologiske analyser - Kalibrering af vægte og termometre - Hygiejnekontrol - Måling af viskositet, pH og vægtfylde <p>Afdelingen består af en kvalitetsafdeling og en udviklingsafdeling. Deadline den 10. januar 2025.</p> <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_120</p>

Branche	Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vi er en virksomhed inden for byggeriet, og søger en engageret praktikant til et spændende projekt, hvor du får mulighed for at dykke ned i konkurrent analyse og undersøge markedets kendskab til vores virksomhed. Virksomheden er beliggende i Randers. Du kan søge om kørselsgodtgørelse. For den rigtige kandidat er der mulighed for løntilskud efterfølgende. Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Udarbejde en grundig konkurrent analyse -Undersøge markedets kendskab til virksomheden via surveys, interviews eller andre relevante metoder -Analysere og præsentere resultaterne i en overskuelig og handlingsrettet rapport -Bidrage med idéer til, hvordan vi kan styrke vores position og synlighed i branchen <p>Krav:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Du har interesse for analyse og strategiarbejde og er struktureret i din tilgang -Du er nysgerrig, proaktiv -Erfaring med analyseværktøjer og databehandling er en fordel, men ikke et krav <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ2</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>4-ugers praktik i virksomhed. Den primære opgave er at arbejde med hjemmeside, og lægge nyt indhold på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 cases skal sættes ordentligt op (er skrevet) - Evt. skrive en ny case + sætte den op - Ny oversigtsside til min viden/ressourcer - Skrive ny tung content page og sætte den op: CMS for selvstændige / hjemmesider for selvstændige - Ideer/oplæg til nyt long read content <p>Du kan være med til at assistere på en kundeopgave, men det kommer an på timing, hvilke kunder/opgaver der lige er.</p> <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Selvstændighed inden for de givne opgaver og rammer - Arbejde selvstændigt og sikkert i CMS (Wix) - God til at skrive - Det er et plus, hvis du har forståelse/erfaring med discipliner inden for design / kommunikation / marketing / digital. <p>Det er en enkeltmandsvirksomhed og arbejdet er mest remote. Kontaktperson: Kristina Kossmann Praktik-ID: KK1912</p>

Branche	Marketing
Stillingsbetegnelse	Administrativ medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomheden er i en vækstfase og er i gang med at udvikle nyt koncept. De søger derfor praktikant til at hjælpe med følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Administrative opgaver - Kommunikation - Arbejde med samhandelsaftaler <p>Krav:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Godt overblik - Forretningsforståelse - Du må gerne være god til tal. - Dansktalende <p>Virksomheden er beliggende i Hinnerup.</p> <p>For den rigtige profil kan der efterfølgende være mulighed for løntilskud.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ01</p>

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Bureau søger Paid Social Specialist-praktikant, der skal sidde med annoncering på SoMe. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlægning, opsætning og optimering af betalte kampagner på SoMe (Facebook, Instagram, LinkedIn, TikTok m.m.) - Udvikling af målgrupper og annonceformater, der fanger målgruppens opmærksomhed - Løbende performance-analyse og rapportering på kampagner - A/B-testing af annoncer for at finde de bedste budskaber og kreative løsninger - Deltagelse i idéudvikling og brainstorm, hvor dine kreative inputs er værdsatte <p>Vi tilbyder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - En uformel og kreativ arbejdsplads, hvor der er plads til at prøve nye idéer af - Muligheden for at arbejde med spændende kunder og forskellige brancher - Praktisk erfaring, der styrker dine kompetencer og din forståelse for paid social - Et team af passionerede kolleger, der støtter og inspirerer hinanden <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik: 42</p>

Branche	
Stillingsbetegnelse	Digital manager
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktikant søges til vedligehold af hjemmeside, oprettelse af produkter og tekstforfatning i Randers-virksomhed. Flexibilitet i arbejdstiden med muligheder for hjemmearbejde.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oprette og opdatere produkter, skrive korte tekster og sørge for, at alt er opdateret og præsentabelt på vores hjemmeside. - Lave opslag og tage billeder til vores Facebook-gruppe. - Udarbejde en handlingsplan og et årshjul for vores markedsføring, så vi er klar til at planlægge og eksekvere på kommende kampagner. <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kreativ og har et godt øje for visuel præsentation. - Vant til at arbejde med hjemmesider (fx WordPress, Shopify eller lignende) og har basale færdigheder i tekstforfatning. - Erfaring med SoMe, især Facebook, og ved, hvordan man laver engagerende indhold. - Kan strukturere og planlægge opgaver og kan tage initiativ. <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 11</p>

Branche	Andre kreditselskaber
Stillingsbetegnelse	Mediegrafiker
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Spændende og lærerig praktikplads i en dynamisk og professionel virksomhed.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udvikling af grafiske elementer til markedsføringsmaterialer • Samarbejde med marketingteamet om design af brugergrænseflader til digitale løsninger, herunder app- og webdesign samt udvikling af grafiske elementer til kampagner og sociale medier. <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erfaring med designprogrammer som Adobe Creative Cloud og Canva • Kreativt mindset og evnen til at omsætte idéer til visuelt til talende løsninger • Grundlæggende forståelse af digital markedsføring • Brugercentreret design (UX/UI) • Evne til at arbejde struktureret og overholde deadlines <p>Timetal: 20-25 timer/uge eller efter aftale. Opstart: Hurtigst muligt.</p> <p>Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen Praktik-ID: BRCAJ10</p>

Branche	Plejecentre
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut/ ergoterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune.</p> <p>Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det pågældende plejehjem før praktikstart.</p> <p>Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil:</p> <ul style="list-style-type: none">- Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning- Et indblik i brug af diverse hjælpemidler- Kendskab til Cura <p>Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.</p> <p>Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS 100</p>